
کنفرانس از راه دور

بهترین نرمافزارها برای برقراری وبکنفرانس

اکنون که ویروس کرونا فراگیر شده و کارمندان برخی از شرکتها مجبور هستند از راه دور فعالیتهای
کاری خود را انجام دهند، دسترسی به نرمافزارهایی که اجازه میدهند کارمندان از راه دور و به شکل
ایمن به یکدیگر ارتباط برقرار کنند به یکی از نیازهای اصلی کسبوکارها تبدیل شدهاند. وبکنفرانس

یکی از بهترین روشهای برای انجام کارهای تیمی است. وبکنفرانسها به افراد اجازه میدهند از راه دور
با یکدیگر در تعامل بوده و روی پروژههای مشترک به بهترین شکل متمرکز شوند.

نرمافزارهای وبکنفرانس قابلیتهای متنوعی در اختیار افراد قرار میدهند، اما در مقابل دسترسی به
آنها گران تمام میشود و بیشتر آنها برای انجام کارهای عادی مقرون به صرفه نیستند. با اینحال، اگر

کمی جستوجو کنید نرمافزارهای رایگان قدرتمندی در بازار وجود دارد که اجازه میدهند از ویژگیهای
وبکنفرانس استفاده کنید. نکتهای که لازم است به آن دقت کنید این است که برخی از این نرمافزارها
ممکن است قابلیتهایی که نرمافزار تجاری ارائه میکنند را در اختیار نداشته باشند یا برخی دیگر

تنها به شکل آزمایشی قابل استفاده باشند، با اینحال، با توجه به شرایط این روزها هنوز هم
نرمافزارهای رایگان وبکنفرانس یکی از راهکارهای ارزشمند برای برقراری ارتباط هستند. بر همین

اساس در این مقاله تصمیم گرفتیم پنج مورد از این نرمافزارهای رایگان را به شما معرفی کنیم.

UberConference

برنامه UberConference یکی از برنامههای رایگان وبکنفرانس و برقراری کنفرانسهای ویدویی است. این
برنامه ویژگیهای کاربردی که بیشتر کاربران به آن نیاز دارند را در اختیارشان قرار میدهد که از آن

جمله باید به ضبط تماس، ضبط صدا، متوقف کردن موسیقی، اشتراکگذاری صفحه و ارائه تعداد نامحدود
کنفرانسهای تلفنی اشاره کرد در زمان شروع یا محلق شدن به یک تماس تلفنی نیازی به شماره پین نیست.

https://www.shabakeh-mag.com/are-network/16769/%D8%A8%D9%87%D8%AA%D8%B1%DB%8C%D9%86-%D9%86%D8%B1%D9%85%E2%80%8C%D8%A7%D9%81%D8%B2%D8%A7%D8%B1%D9%87%D8%A7-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D8%A8%D8%B1%D9%82%D8%B1%D8%A7%D8%B1%DB%8C-%D9%88%D8%A8%E2%80%8C%DA%A9%D9%86%D9%81%D8%B1%D8%A7%D9%86%D8%B3


از مزایای شاخص این نرمافزار میتوان به شمارههای در دسترس برای مکانهای مختلف، ضبط ساده جلسات،
اشتراکگذاری صفحه و وجود برنامههای در دسترس برای تلفن همراه  اشاره کرد. با این حال، نرمافزار

فوق خالی از عیب نیست که از مهمترین معایب آن میتوان به اجبار استفاده از پین برای حسابهای کاربری
رایگان، غیر رایگان بودن تماسهای بینالمللی برای حسابهای کاربری رایگان و محدود بودن حسابهای

کاربری رایگان به 10 مورد اشاره کرد. یکی از معایب موجود در نسخه رایگان محدود بودن تماسها به 45
دقیقه است. البته تولیدکننده نرمافزار اعلام کرده به دلیل شیوع ویروس کرونا این مدت زمان را

افزایش داده است.

UberConference لینک دانلود نرمافزار

Intermedia AnyMeeting

دومین نرمافزار قدرتمند در این زمینه که نسخه رایگان آن نیز در دسترس کاربران قرار دارد و پیشتر
بهنام Freebinar از آن نام برده میشد، Intermedia AnyMeeting نام دارد. این نرمافزار وبکنفرانس

قدرتمند در یک دوره 14 روزه به شکل رایگان در اختیار کاربران قرار دارد که البته به دلیل شیوع
ویروس کرونا این بازه به مدت یک سال افزایش پیدا کرده است. افرادی که به دنبال نسخه تجاری آن هستند

باید بدانند که دو نسخه Pro و Lite توسط تولیدکننده ارائه شده است. هر دو برنامه قابلیت برقراری
جلساتی به تعداد 200 نفر را امکانپذیر میکنند. همچنین توانایی برقراری جلسات نامحدود،

اشتراکگذاری صفحه، برقراری تماسهای صوتی VoIP/PSTN و گفتوگوهای درون جلسهای را ارائه میکنند.
البته در نسخه حرفهای (Pro) قابلیتهای بیشتری ارائه شده که ضبط جلسات، بارگذاری سخنرانیها و
یادداشتبرداری از جمله این موارد است. شرکتکنندگان برای محلق شدن به جلسات نیازی به دانلود

برنامه یا افزونههای مختلف ندارند، زیرا میزبان جلسه حضور آنها را توسط نرمافزار کنترل میکند.
 از مزایای شاخص این نرمافزار میتوان به برنامه همراه و دسکتاپی، اشتراکگذاری صفحه و

حاشیهنویسی، آدرسهای اینترنتی سفارشی برای همه ردهها و یک سال کاربری رایگان به دلیل شیوع ویروس
کرونا اشاره کرد. از معایب این نرمافزار نیز میتوان به محدودیت برنامه شروع به چهار کاربر و

قابلیت ضبط جلسات در نسخه پولی اشاره کرد.

Intermedia AnyMeeting لینک دانلود

Mikogo

یکی دیگر از برنامههای رایگان برقراری وبکنفرانس، نرمافزار Mikogo است. البته دقت کنید که بدون
پرداخت هزینه تنها به مدت 14 روز به نرمافزار فوق به شکل آزمایشی دسترسی خواهید داشت. پشتیبانی از
25 نفر در نسخههای حرفهای و تیمی و تعداد نامحدود شرکتکننده در نسخه پولی از مزایای این نرمافزار

است. البته نسخه پولی نرمافزار فوق مجموعه کاملی از قابلیتها را در اختیار کاربران قرار میدهد و
قادر است جلسات آنلاین کاملا قدرتمندی را ارائه کند. میزبان جلسات نیز میتواند جلسات را ضبط

کرده، با افراد حاضر در جلسات به شکل مجزا صحبت کرده و ویژگی بهاشتراکگذاری صفحات را متوقف کند.
بهطور مثال زمانی که فردی قصد دارد سندی را از یک پوشه خصوصی بهاشتراک قرار دهد از جمله این موارد
است. سفارشیسازی کیفیت رنگ صفحات از جمله قابلیتهایی است که برای صرفهجویی در مصرف پهنای باند در

اختیار کاربران قرار گرفته است. از مزایای این نرمافزار میتوان به دوره آزمایشی 14 روزه بدون
نیاز به پرداخت هزینه، دسترسی دوباره به حساب کاربری رایگان پس از خاتمه دوره آزمایشی و پشتیبانی

از ویژگی تصویر در تصویر اشاره کرد. از معایب نرمافزار فوق نیز به پشتیبانی از حداکثر 25 نفر در
لایههای حرفهای و تیمی و پشتیبانی از 1 نفر در نسخه رایگان باید اشاره کرد.

Mikogo لینک دانلود نرمافزار

Skype

یکی از قدرتمندترین نرمافزارهای برقراری وبکنفرانس، ویدیو کنفرانس و تماسهای ویدویی حالحاضر،
اسکایپ است. نرمافزار فوق به مالکان حسابهای کاربری در این نرمافزار اجازه میدهد به قابلیتها

کاربردی و مهمی دسترسی داشته باشند. از ویژگیهای شاخص این نرمافزار میتوان به برقراری تماسهای
مبتنی بر وب، بدون نیاز به دانلود نرمافزارهای واسط، عدم نیاز به کارت اعتباری و امکان محو کردن

https://www.uberconference.com/
https://www.intermedia.net/anymeeting-video-conferencing
https://www.mikogo.com/


پسزمینه اشاره کرد. از معایب نرمافزار فوق نیز باید به افت کیفیت تماسها، محدودیت حضور 10
شرکتکننده در یک زمان و هزینه ماهانه برقراری مکالمات صوتی اشاره کرد.  ترجمه همزمان، ارسال پیام

کوتاه و تماس تلفنی، بارگذاری اسناد، فایلها، بهکارگیری صوت و تصویر و در نهایت بهاشتراکگذاری
صفحات از مهمترین قابلیتهایی هستند که شرکتها این روزها به آن نیاز دارند.

Skype ورود به

Zoom

آخرین نرمافزار رایگان قدرتمندی که قصد معرفی آنرا داریم نرمافزار zoom است. نرمافزاری که
ویژگیهای کاربردی خوبی در اختیار کاربران قرار میدهد و حتا توسط برخی از دانشگاههای مهم ایالات

متحده به منظور ارائه آموزشهای از راه دور نیز به کار گرفته میشود. حساب کاربری رایگان برنامه
Zoom ویژگیهای کاملا کاربردی در اختیار کاربران قرار میدهد که پشتیبانی از حداکثر 100 نفر در هر
جلسه، کنفرانسهای نامحدود یک به یک، برقراری کنفرانسهای صوتی و تصویری از جمله این موارد است. از

ویژگیهای شاخص این نرمافزار میتوان به پشتیبانی از 100 شرکتکننده در هر جلسه حتا در نسخه رایگان،
وایتبردی به منظور بهاشتراکگذاری صفحات و امکان ضبط جلسات اشاره کرد. از معایب نرمافزار فوق نیز

به محدودیت 40 دقیقه در ارتباط با ارائه خدمات رایگان و غیر رایگان بودن برخی از ویژگیهای
کاربردی مهم اشاره کرد. در نسخه پولی کاربران قادر به ارسال ایمیلهای شخصی هستند، برند شرکت در
صفحه جلسات افزوده میشود، مدیران داشبورد اختصاصی مدیریتی در اختیار خواهند داشت و تماسها در

فضای ابری ذخیرهسازی میشوند.

Zoom لینک دانلود

دسته بندی: 
عصرشبکه
کارگاه

تاریخ انتشار: 
15:55 - 23/01/1399

برچسب: 
ویروس کرونا - وب کنفرانس - ویدیو کنفرانس - کنفرانس از راه دور

نشانی
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